БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ (для юридических лиц)

                                                                                            Образец заполнения заявления

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

 «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»

                                                             Директору МБУК

                                                                  «Мемориальный музей В.П.Чкалова»

                                                            Захаровой Ирине Александровне

          от Семенова  Ильи Семеновича

             ( фамилия, имя, отчество заявителя)

                 классный руководитель

          (юридическое или физическое лицо)

г.Балахна,ул.Новая д.2,кв.47,тел88314452525

       (место регистрации, адрес, телефон,e-mail)

                                                Паспорт 22 02 801952 выдан Балахнинским ОВД 10.12.2009г.

                   (паспортные данные)

   Прошу Вас  записать на обзорную, тематическую, интерактивную экскурсию

(нужное подчеркнуть):

               Обзорная  экскурсия  по дому-музею  и павильон-ангару

        (наименование темы экскурсии, на которую заявитель желает записаться)

                                      01 декабря 2015г.  в  10-00 час.

         (удобные для заявителя дата и время проведения экскурсии)

                                     30 человек  школьники, 4 класс, школа № 4, г.Балахна

(предполагаемое количество посетителей экскурсии, их возрастная категория,

сфера деятельности)

     25.11.2015г.

________________               __________________                           Семенов И.С.

      (дата)                                 (подпись)                                      (расшифровка подписи )